
Uchwała N r . . . . . /2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2019 r, poz. 511 ze zm./ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 252/2019 z dnia 07.10.2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 r., Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XI/77/2019 z 
dnia 17.10.2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 r., Uchwałą Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 259/2019 z dnia 23.10.2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 r. i Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..r.X.2...../2019 z dnia 30.10.2019 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 r. oraz wnioskami jednostek 
organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2019, 
zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały. 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 60/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 wprowadza się zmiany: 

ł. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 
5. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 
6. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 
7. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 
8. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały 
9. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 
10. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 
11. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 
12. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 
13. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały 
14. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 
15. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały 
16. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały, 
17. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały 
18. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały, 
19. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 19 do niniejszej uchwały, 
20. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 20 do niniejszej uchwały, 
21. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 21 do niniejszej uchwały, 
22. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 22 do niniejszej uchwały, 
23. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 23 do niniejszej uchwały. 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodów i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§2 

§ 3 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

5. Krystyna Zając 



ZałąęzfiikNr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr O /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019 rok 
m-cX/2019 

Miesiąc 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

w tym: 
Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogó łem 

Rok 2019 
Miesiąc 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania przez 
poszczególne 

jednostki 
Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

Dotacje 
rozwojowe CIT PIT 

Subwencja 
oświatowa 

Subwencja 
równoważąca 

Subwencja 
wyrównawcza 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
Pomoc 

finansowa Inne środki 

Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogó łem 

Rok 2019 1 2 3 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5 ogółem 1 221 726,75 949 526,75 109 280,13 -7 821,70 -9 934,98 139 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 114,70 -772 882,00 1 518 625,00 272 200,00 0,00 styczeń 0,00 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 0,00 
październik -176 720,93 115 990,28 109 280,13 -114 240,17 -9 934,98 139 375,00 -27 114,70 18 625,00 272 200,00 
listopad -8 537,04 -669 662,53 0,00 103 219,47 -772 882,00 
grudzień 1 406 984,72 1 503 199,00 0,00 3 199,00 1 500 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- P o w i a t o w y Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,! inne 
Dysponent środków - iii stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 411 029,92 2 072 987,77 121 488,75 11 287,00 86,81 0,00 558,50 120,33 138 917,52 1 776 652,10 0,00 0,00 149 978,34 284 928,34 0,00 36 560,60 
styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
październik 194 733,78 509 750,77 26 234,91 0,00 86,81 0,00 558,50 120,33 55 824,76 276 652,10 0,00 0,00 112 028,80 232 978,34 0,00 36 560,60 
listopad 107 107,64 56 262,00 44 502,84 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 484,76 0,00 0,00 0,00 21 120,04 44 975,00 0,00 0,00 
grudzień 109 188,50 1 506 975,00 50 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 608,00 1 500 000,00 0,00 0,00 16 829,50 6 975,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rako' 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 3 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

w tym 
w zt 

Dochody budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

w zt 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 816 757,32 203 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696,32 3 196,32 2 500,00 813 561,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 816 757,32 203196,32 696,32 3 196,32 2 500,00 813 561,00 200 000,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 I I 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski > 1 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 4 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

w tym 

Dochody budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
ej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 193 556,00 14 217,84 6 188,47 13 558,67 7 015,07 0,00 0,00 0,00 0,09 659,17 0,00 0,00 180 352,37 0,00 0,00 521,84 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 142 812,80 14 217,84 6 188,47 13 558,67 7 015,07 0,09 659,17 129 609,17 521,84 
listopad 50 743,20 0,00 50 743,20 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
oqółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
oqółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 87,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 87,00 15 087,00 87,00 87,00 15 000,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski" 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski • 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów.. 
Dysponent środków stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 6 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Miesiąc 

w tym 
w zł 

budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody 

w zł 

budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ogółem 32 966,10 42 268,10 20 719,33 1 384,33 0,00 0,00 0,00 246,77 7 206,71 29 637,00 0,00 0,00 5 040,06 11 000,00 0 00 0 00 styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 ... 

maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 ... 

lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 32 966,10 42 268,10 20 719,33 1 384,33 246,77 7 206,71 29 637,00 5 040,06 11 000,00 

...... 

listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia N a u c z y c i e l i 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr / 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 942,08 111 725,38 0,00 63 339,00 0,00 0,00 0,00 421,67 942,08 18 898,71 0,00 0,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 773,38 6 040,38 421,67 773,38 5 618,71 
listopad 168,70 100 419,00 63 339,00 168,70 8 014,00 29 066,00 
grudzień 0,00 5 266,00 5 266,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski / • 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając. 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów.. 
Dysponent środków stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

w tym 
w zł 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ogółem 28 752,80 28 752,80 0,00 21 911,36 2 499,86 0,00 0,00 1 029,44 26 252,94 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0 00 styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 22 711,37 28 752,80 21 911,36 2 499,86 1 029,44 20 211,51 5 812,00 
listopad 6 041,43 0,00 6 041,43 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania-1 l iceum Ogólnokształcące 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 9 dp, Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr..... / 2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wyda tków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w tym 

Wydatki bieżące jednostki Wynagrodzenie wraz z 
Dochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wyda ki PLAN 

Dochody t 
ogó 

udżetowe 
łem 

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

ogółem 281,06 3 131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,06 281,06 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

styczeń 0,00 
0 00 

0,00 
0,00 

marzec 0,00 
0 00 

0,00 
0,00 

maj 0,00 
0 00 

0,00 
0,00 

0 00 0,00 

0 00 0,00 

0 00 0,00 

281 06 3 131,06 281,06 281,06 2 850,00 

0 00 0,00 

grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zająp 

r 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 10 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

585,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

585,03 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

100 585,03 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100 585,03 
0,00 
0,00 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 

585,03 

585,03 

7 
0,00 

8 
0,00 

9 

585,03 

585,03 

10 
0,00 

11 

100 000,00 

100 000,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

16 
0,00 

17 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz / • / 
3.Jolanta Karpińska „ , 

4. Witold Okumski / / , -

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 201Sr 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 33 784,95 37 149,97 16 330,00 0,00 202,35 0,00 0,00 229,89 17 252,60 36 000,00 0,00 0,00 0,00 920,08 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 33 784,95 37 149,97 16 330,00 202,35 229,89 17 252,60 36 000,00 920,08 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 12 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

219,76 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

219,76 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

2 842,13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 842,13 
0,00 
0,00 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 

219,76 

219,76 

7 
0,00 

8 
0,00 

9 

219,76 

219,76 

10 
0,00 

11 

2 622,37 

2 622,37 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

16 
0,00 

17 
372,37 

372,37 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w zł 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 253,24 1 653,24 0,00 0,00 253,24 0,00 0,00 253,24 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 253,24 723,24 253,24 253,24 470,00 
listopad 0,00 470,00 470,00 
grudzień 0,00 460,00 460,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Joianta Karpińska 

4. Witold Okumski / . 
5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia N a u c z y c i e l i 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 
w zł 

Wydatki bieżące jednostki 

w tym 

Wydatki bieżące jednostki Wynagrodzenie wraz z 
nochodnvmi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody 
ogó 

u dżetowe 
łem 

Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10 146,02 15 815,07 0,00 15 717,59 0,00 0,00 0,00 97,48 10 146,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

luty 0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

5 000,00 15 815,07 15 717,59 97,48 5 000,00 

4 916,00 0,00 4 916,00 

grudzień 230,02 0,00 230,02 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / -1 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

w tym 
w zt 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

w zt 

Dochody budżetowe 
oaółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 77,11 77,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,11 77,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 77,11 77,11 77,11 77,11 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 o,oo| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 16 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

w tym 

Dochody budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
ogółem 13 812,26 39 411,80 0,00 8 733,54 0,00 0,00 0,00 362,25 12 881,50 30 316,01 700,00 0,00 230,76 0,00 0,00 0,00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 13 581,50 39 411,80 8 733,54 362,25 12 881,50 30 316,01 700,00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień | 230,76 0,00 I I 230,76 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Załącznik Nr 17 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

w tym 
w zł 

budżetowe 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
/ej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN 

Dochody 

w zł 

budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
2=4+6+8+10+1 

2+14 
3=5+7+9+11+ 

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ogółem 1 818,59 37 684,75 0,00 1 386,16 320,10 0,00 0,00 320,10 1 498,49 35 978,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 37 000 00 
styczeń 0,00 0,00 
luty 0,00 0,00 
marzec 0,00 0,00 
kwiecień 0,00 0,00 
maj 0,00 0,00 
czerwiec 0,00 0,00 
lipiec 0,00 0,00 
sierpień 0,00 0,00 
wrzesień 0,00 0,00 
październik 1 818,59 37 684,75 1 386,16 320,10 320,10 1 498,49 35 978,49 37 000 00 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr ../2019 z dnia 30.10.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetoi/ 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

v\ 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe Pł AN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

507,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

507,05 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 
29 207,05 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

21 341,05 
3 933,00 
3 933,00 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 
0,00 

7 
0,00 

8 
0,00 

9 

206,35 

206,35 

10 
507,05 

507,05 

11 
29 000,70 

21 134,70 
3 933,00 
3 933,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

16 
0,00 

17 

16 900,00 

16 900,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa P a ń s t w o w e j Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 19 dp Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zwiekszenie Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

610,41 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11-
13+15 

6 813,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

0,00 
610,41 

0,00 
0,00 

6 813,91 
0,00 
0,00 

5 893,50 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

0,00 

5 893,50 

0,00 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie Zwiekszenie 

610,41 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 
610,41 

Zwiekszenie 

310,00 

610,41 610,41 310,00 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 
0,00 

Zwiekszenie 

13 
0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

14 
0,00 

Zwiekszenie 

15 
0,00 

w zł 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 
5 203,50 

6 203,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / r 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr. M b . . ./ 2019 z dnia 30.10.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
vej PLAN 

Wynagrodź 
pochodnj 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

rynagrodzenie 
PLAN 

V 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

OQ 3}em 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 
lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

2-4+6+8+10+1 
2+14 

1 144,68 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 144,68 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

1 344,68 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 344,68 
0,00 
o,oo| 

4 
0,00 

5 
0,00 

6 
0,00 

7 
0,00 

8 
0,00 

9 

1 121,68 

1 121,68 

10 

1 144,68 

1 144,68 

11 

223,00 

223,00 

12 
0,00 

13 
0,00 

14 
0,00 

15 
0,00 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 
200,00 

200,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowśfif 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski f S 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa P a ń s t w o w e j Straży Pożarnej 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 21 dp Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 

lipiec 
sierpień 

październik 
listopad 
grudzień 

Miesiąc 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

70,09 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

Wynagrodzenie wraz 2 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

3=5+7+9+1H 
13+15 

6 034,91 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

70,09 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6 034,91 
0,00 
0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 0,00 

Zwiekszenie 

70,09 

Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

10 
70,09 

Zwiekszenie 

11 
5 964,82 

70,09 70,09 5 964,82 

Wydatki maj 

Zmniejszenie 

12 
0,00 

atkowe PLAN 

Zwiekszenie 

0,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

15 
0,00 

w zł 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 
5 964,82 

ł,82 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz . 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski • Ł ^ . 
5. Krystyna Zając - " g g s g 



Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa P a ń s t w o w e j Straży Pożarnej 

Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Zródto dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Załącznik Nr 22 dp Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego N r 2 0 1 9 z dnia 30.10.2019 r. 

w tym 
w zł 

Wydatki bież 
budżetów 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodź 
pochodny 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki ma atkowe PLAN 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 
2=4+6+8+10+1 3=5+7+9+11+ 

1 2+14 13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ogółem 34,51 34,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,51 34,51 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 styczeń 0,00 0,00 
luty 
marzec 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

kwiecień 
maj 
czerwiec 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

lipiec 0,00 0,00 
sierpień 
wrzesień 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

październik 34,51 34,51 34,51 34,51 
listopad 0,00 0,00 
grudzień 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając -"ggsg 



Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek opiekuńczo-
wychowawczych 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr /2019 z dnia 30.10.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 

kwiecień 
maj 

lipiec 
sierpień 

październik 
listopad 
grudzień 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Zmniejszenie 

2=4+6+8+10+1 
2+14 

Zwiekszenie 

i 649,62 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3=5+7+9+11h 
13+15 
67 791,92 

0,00 
0,00 
0,00 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Zmniejszenie 

0,00, 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

68 005,55 
644,07 

0,00 

0,00 
67 791,92 

0,00 
0,00 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zmniejszenie 

0,00 

Zwiekszenie 

0,00 

w tym 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN 

Zmniejszenie 

2 234,92 

Zwiekszenie 

0,00 

2 234,92 

Zmniejszenie 

10 
66 414,70 

65 770,63 
644,07 

Zwiekszenie 

11 
7 791,92 

Wydatki majątkowe PLAN 

Zmniejszenie 

12 
0,00 

7 791,92 

Zwiekszenie 

13 
60 000,00 

60 000,00 

Inne wydatki PLAN 

Zmniejszenie 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

14 
0,00 

Zwiekszenie 

15 
0,00 

w zł 

Dochody budżetowe 
ogółem 

Zmniejszenie 

16 
0,00 

Zwiekszenie 

17 
5 557,00 

5 557,00 


